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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TIL DETYRES

Plotésohet nga zyrtari qé fillon puné n& njé nga funksionet & mbarl detyrimin pér deklarim 1€
interesave private 8 11, & bashk&shortities dhe € fmijéve madhoré, né bazé (& Ligjit nr. 9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare 1€ ¢ zgjedhurve dhe
¢ disa népunésve publiké ™, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2003, ‘1igjiil
nr. 9475, dt.9.2,.2006, ligjin nr.2329, d1.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat€ 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Attsia Mbiemri

Funksioni

GIYOTARE (STAZHIERE)

Institucioni dhe adresa

GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE

Data e em&rimit né detyre ' Data e dorézimit i€ deklaratés
21122013 13.01.2014

NE bazé t& nenit W1, t& ligjit nr.9049, dat 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t@
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-s¢, qé ¢ verifikojng né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe dervrimet financiare.
qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se té dhénat e pasgqyruara prej meje né KEté dokument jang (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qQF nuk Bshié e vértetd.




| DEKLARIMI | PASURIVE
DHE
BURIMI T KRLIMIT

L

Objekti i deklarimit: 1€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén ¢ fillimic & detyrés, sipas gérmés a. b.

c.c.d

t6 nenit 4 1€ Ligjit nr, 9049, daté¢ 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet e Krijimit t€ tyre dhe t& drejtat reale mhi
to, t& ndodhura brenda dhe jashig vendit, 18 zotéruara nga zyrlari, ose né bashklpronési t& tij me bashk&shortin/en
dhe fEmijgt né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: Nojin, sip€rfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasgyrohet né dokumentacionin g dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do loj pasurie t€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé

[

FTOKE BUJQESORE(ARE) PERFITUAR | 1.376,000 (NJE MILION E
| NGA  LIGJL 7501, | TREQIND E

NR.PASURISE N ADRESAGOLEM | SHTATEDHIETE E |
| I VOGEL LUSHNIE, SLP:3200 M2 | GIASHTE MUE) LEKE
- ) 50000 (PESEDHIETE |

APARTAMENT BANIMI SIPERFAQE | MIJE) EURO
91.34 m2, N

PARA CASH NE SHTEPI TE ARDHUR | GIASHTEQIND E
NGA SHITIA E NIE PASURIE TE | TRIDHIETE E KATER
| PALUAITSHME NE BASHKEPRONESI | MUE)Y LEKE
ME  PIESTARET E 'TERE  TE

FAMILJES TE CILET ML KANE |

DHURUAR TE ARDHURAT QE KA

ARDHUR NGA SHITJA [ PIESES SE

| TYRE.

* MNeni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit ne.2049, daté 10.04.2003

a) pasuritd ¢ peluajtshime dhe 12 drejtat reale mbi to;

b} pasurit e luajishme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké;

o) sendet me vler# 8 vegantd mhi 300 000 leke;

) vlerén e aksianeve, t8 letrave me vleré dhe piesét @ kapitalit né zotévim;

fara Tillimit e Detyrés”

Pjesa né %o

Dokumenta |

|
justifikies, |
(NT. Flc_ti:h-'c} [

1.634.000 (NJE MILION E |

'3__,3

L
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ﬁ]k] b
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CERTIFIK
ATE
PRONESIE
(5 FLETE) |




L4

dy vlerén e hikuiditeteve, giendje ng cash, ng llogari mjedhése, nét depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie,

ne lekd ose né valuté té hua;

Nise K formar @shié § pamjafineshem, vazhdonl 1@

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi

plareson né foakaopie @

F DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
‘ BURIMI I KRLIIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimil € detyris, Stpas
gérmés a, b, ¢, ¢. d & nenit 4 t&€ Ligjit nr.9049, da 10.04.2003 | ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejlat reale mbi to, @ ndodhura brenda dhe jashté vendit, 1& zotéruara nga zvrtari, ose né bashk&pronési té 1

e

hashkéshortin/en dhe témijét ng moshe madhore.

Pérshkruani hollésisht: Nojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, vitin e krijimit, vierén ng leké apo ng yvaluté qé
pasgyrohet né dokumentacionin € dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie & regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, '

™I

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ‘ Vlera me shifra dhe me fjalé
|

Fjesa né %%

{ Dokumenta
justifikues
| (Nr. Fletéve)

]

* Nenh 4, gérma a, by o, g d b lgiit ne.9049, daté 10.04.2003

ay pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mhi to;

k) pasurité e luagtshme, 1 regjistrueshme ni regjisteat publiké;

oy sendet me vlerg 12 vecant® mbi 500 000 Jeke;

o) vlerén ¢ aksioneve, 12 letrave me vlerg dhe plesit e kapitalit ng zotéein;

Trava Ditlhimin o D pds”




d) vlergn e likuiditeteve, giendje né cash, ng logan rmjedhise. nd depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né lekd ose né valuté & hoaj:

.
Nége by Jormed éshié I pamjaftueshiém, vazhdonl 6

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
platésuni né fotokopie o8 1. e - 7

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHIL/OSE PUBLIKE.
DHE TE ARDHURAT I KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim {itimi ose gdo Iy
veprimtarie € krver brenda ose jashté vendit. q& ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né orgamizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale.
politike, shtetérore dhe plesémarre né ¢do organizatd gewdr; (€ zyrturit. bashkéshortives dhe fémijifte né
mosh& madhore, pér periudhén nga data | janar, deri né datén e fillimit t€ pungs & vitil & deklarimit:

Pérshlkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie q@ lka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ko jan€ sisuruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré,

Shuma ¢ té ardhurave t#
A krijuara; nélekéapong | pokumenta
Pérshlkrimi i té ardhurave e e ob o justifikues
valuté (me shifra dhe me =
: +Nr. Fletéve)
fjald)

PAGE E ARDHUR NGA MESIMDHENIA Sl 46,977.00 (DYZET E  NXIERRIE
PEDAGOGE E  JASHTME NE UNIVERSITETIN A GIASHTE MITE E | LLEGARIE
E
t

| PRIVAT “AKADEMIA E BIZNESIT" NENTEQIND BANKARE |
! | SHTATEDIUETE | (FFLETE) !
| _ , _ | SHTATE) LEKE
TE ARDHURA — SHKOLLA E MAGHSTRATURES | 43,7400 (DYZLT E | NXJERRIE
' | TRE MIIT E | LLOGARIE '
E
I

! | KATERQIND BANKARE
= | SHTATEDHIETE (7 FLETE)
| KATER) LEKE

“Para Fillimit 18 Detyrds” 3
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Ewri, Mbiemri, Nénshkrimi
\ﬁ"_k;ﬂedﬁ Ao _L?L__é M

Néxe by formal éshed | pamiafivesiiom, vazhdoni f plotésoni né forskopie 18 1j

™ DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

o Deryrimet lnanciare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve
et].) g€ ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit.

g R B TR G B TR



o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t¢ pasgyroben né fagen nr.7,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit ﬁn_anc'iar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fllimit dhe £€
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin,
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma e detvrimit financiar
_ qé ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né datén e fillimit té justifikines
| punis. (me shifra dhe me {Nr. Fletéve)
| fjalg)
l BT

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nese by formal ésheé | pamjaftueshom,  vazhdoni 18
plotgsoni né fotakonie vé .

T DHENA KONFIDENCIALE 4'

“Para Fillimit 18 Diegyriis”



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Acdresa: Mo Reshnt oollabo, Vet BETHERGG | g 037 225160 Webaite: sy Pk il d=mantfoingie o hickie s o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
F PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashké&shortifa, fémijét madhorg) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t¢ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t¢ ¢ zgjedhurve dhe t& disa népuntsve publiké ™ i ndryvshuar. pér pasurité qé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MNe bazé &8 nenit 990, o ligjit ne.2049, datt 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1@
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe 1& disa ngpuniésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 8 Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektort i Pérgjithshém i ILDKP-st, gé té verifikojng nié 1@ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashi@ vendit, pasurité, interesat privale dhe deryrimet financiare. &
ckzistojn n€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasifsja , hashkéshort/e ' O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit ]
témijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emiir, Atési. Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaro) nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tm ]
Nuk dispone) pasuri vegmas 1€ regjistruar ng emrin tim - [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

“Para Fillirns 1@ Diepyrés™




Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leki apo né valuté g
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé té dokumenteyve shumén ¢
shpenzimeve ¢ Kkeni kryer, pjesén takuese q€ zotéroni dhe burimet e krijimit té cdo lloj pasurie® té ragjlstruar
ose jo ni regjistrat publiké,

Picsa ni Dokumenta
Nr, | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | _&/% justifikues
e (Nr. Fletéve)

-
¥ T

#Objekti i deklarimit (MNeni 4, gérmaa, b, o, cod i gt ne9049, darg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishime dhe 1€ drejiat reale mbi to;
b pasuritd o luajishme, 18 regjistrueshime né regjistrat publiki;
o) sendet me vierd @ vegantE mhi 300 000 leke;
gl vlerén e aksioneve, 18 letrave me vlerd dhe pjestt o kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likoiditeteve, gjendje né cazh, né Hogan rrjedhise, ng depozitd, nit bono thesari dhe ng hoadhénie,
ng leke ose né valuté (& huaj:

Nexe Efu fermalt dxhd pamiafineshém, vazhdoni te .ﬂ"urexol.. e Faate ,;{r)r;l. fE

Emri, Mbiemri, Nénshlrimi

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
o PRIVATE DHIE/OSE PUBLIKE
B TnnLAG et DHE Ti ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE




Té dhéna konfidenciale né lidhje me; pasuri private t& paluajishme dhelose t@
luajtshme, té regjistruara ose jo né regjistrat publiké, detyrime financiare, burimet
e origjiinés sé pasurive, identitctin e personit juridik ose fizik huadhéngs a

huamarrés, emértesén e institucionit publik ose privat me (& cilét keni marrédhenie
interesi.

Nr.i regjistrit publik,

Nr, kontratés noteriale,

data/muajilviti

Emri, Mhiemri, Nénshkrimi

|

Mr. Identitetit

I

Adresa
I

Telefon privat e celular

Nese kv format eshré 0 pomgafineshin,

vazidom 18 plotésoni né faokopie 18 . Telefon zyre, faks, e-mail

f

| B B

lnformacion né ndihmén tuaj:




j‘l

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin & pasurive, interesave private, detyrimeve financiare 18 syrtaréve dhe
perscmave L dhur me ta, sanksionohet né dy ligiet mbi W8 cilal ushtron vepeimtaring Inspektorati | Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit 1 Pasurive die Koniktit 8 Interesa
o Lig) nr9049, dard 10,04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1 detvrimeve financiare ¢ w
zajedhurve dhe 18 disa népunésve publikeé™, 1 ndryshuar
o Ligi ne.9367, datd 7.4, 2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ ndryshuar

Deklarimi i intercsave private nga zyvriari

= Dokumenti zyrtar “Deklaratg e interssave private para fillimit 8 detyrés™ dubet 12 plot@sohet nga 2yriari qé
fillon puné né njé nga funksionet gt mbart detyrimio pér deklarim, por edhe n& rastet kur zyrar ka patur
ndérprarje pér m# tepdr se njE vit nga funksiont | méparshém.

« Deklacimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t8 familjes s& 1] (bashkéshortites dhe [Emijéve né moshé
madhare), burimet e krijimil dhe detvrimet financiare @ subjektit,

= Kur pasuria ¢ pjesétargve 1@ familjes éshté e ndarg dhe e regjistruar si e tillE ng¢ organet ¢ adminisiratss
shletérore ose gjvgésore, deklarimi paragiter vegmas nga gdo anétar | Fumiljes, me pasurl 1@ regjistrugr ngd
ermdr W vel dhe i bashkélidhet deklaratés € personit gé ka detyrimin pér deklarim.

*  Bashkélidhur me deklaratén subjeki dubet 2 sjellé edhe dokumente justifikuese. NE edo rast duher g@ 18
dhénat & pErmbainé kéto dokumenta té jené pasqyruar edhe né Taget pérkat®se 18 deklaratés,

= Formulari 7 deklarimit plot@sohet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhel me
shkrim. R o

.

subjektiszyrtar nuk legjitimohet té nénshkruaid deklaratén e interesave private t& personave & lidhur,
* Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, o mé vond se 30 ditg, nga dat e Gllimit 1@ detsrds,

Delidarimi binteresave privite nga personi i ldhur me sy etarin

v Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit 18 lidhur"duhet & plotésehet nga pjesétarg (€
familjes (bashkéshortit'es dhe fEmijéve né moshé madhore) ¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1o
nenit nenit 21 dhe 22 8 ligjit nr. 9049, daté 10004 2003, pér pasurité q@ disponoing vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyvrtarin, i cili mbart detyeimin pér deklarim 8 interesave private n@ Inspekioratin
e Larté, plotéson formularin périkatés nga fagja 7-11,

| ]

N& ¢do rast, subjekti #shié | detyruar (& plotésojé faqen e pard 18 deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri
1 regjistruara n# emrin ¢ i), Formulart i ploté do 18 pletésohet vetém né rastet kur personi i lidhwr ka pasuri
tE regjistruar veomas,

= Sanhsionet:

e Cdo shkelje e detyrimeve ¢ pErcaktuara né ligh, pérbén kundérvajie administrative dhe diénohet me gjobg
sipas neoit 19 08 lgjit ne, 9049, datd 00042003, 1 ndryshuar

= P mosdeklarim né afat dhe pa shkage @€ arsveshme, deklaruesi dénohet me giob nga 30,000 leké dert ng
LOOOO0 ek,

= Refuzimi pér dekiarim nga zyetari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin ng pérputhje me nenin 257/ &
Eoodit Penal,

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dgnohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/ 12 Kodit Penal

L ]

Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit ng fugi,

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet t8 neénshkruben nga deklarvesi dbe té
bashhélidhen dokumentat justifikoes pér ¢do pasori, t€ ardhur & pérfituar dhe detyrime, né & kund@ért
deklarata do té kthehet dhe do t€ konsiderohet ¢ pa dortzoar né Inspektoratin e Larté,

= Périnformacions t# métejshime apo asistencé né plotésimin e deklartés, kontaktont né Inpekioratin ¢ Laré (&
Deklarimit dhe Kontrellit & Pasurive me “Seksionin ¢ Marmrédhénieve me Autoritetet Pérgjeg)ése, Fvrard
dhe Publikun™ n& numrat ¢ telefonit 042 2312200, 042 239472, Free 08009999 infoiihidus oov.al,

* T dhEnat e deklaratés lejohet t8 publikohen sipas ligit.

“Para Fillirmil @ Detvrgs”
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